

貸借対照表

2026年3月31日現在

(単位：円)

科 目	静岡東部地区		
	当年度	前年度	増減
普 通 預 金	961,769	944,038	17,731
未 収 金			
前 払 金			
内 部 貸 付 金	173,235	208,477	-35,242
資産合計	1,135,004	1,152,515	-17,511
未 払 金			
前 受 金			
預 り 金			
負債合計	0	0	0
正味財産合計	1,135,004	1,152,515	-17,511
負債及び正味財産合計	1,135,004	1,152,515	-17,511

正味財産増減計算書（収支計算書）

2025年4月1日～2026年3月31日まで

（単位：円）

科 目	静岡東部地区			
	①予算額	②当年度	③前年度	増減②-①
I 一般正味財産増減の部				
1. 経常増減の部				
経常収益				
受 取 会 費	792,000	785,600	820,800	-6,400
事 業 収 益				
電話対応競技益				
セミナー等収益				
もしもし検定収益				
ネット情報提供収益				
事業共益				
雑 収 益		1,931		1,931
内部取引収益				
経常収益計	792,000	787,531	820,800	-4,469
経常費用				
事 業 費	120,000	163,585	190,000	43,585
電話対応競技費				
セミナー等費	120,000	163,585	190,000	43,585
もしもし検定費				
ネット情報提供費				
施設見学会費				
組織強化費				
管 理 費	157,683	136,961	135,063	-20,722
会 議 費	63,636	34,501	35,455	-29,135
諸 経 費	94,047	102,460	99,608	8,413
表 彰 費	34,545	30,000	34,545	-4,545
内部取引支出	494,000	474,496	456,600	-19,504
経常費用計	806,228	805,042	816,208	-1,186
当期経常増減額	-14,228	-17,511	4,592	-3,283
2. 経常外増減の部				
当期経常外増減額				
当期一般正味財産増減額	-14,228	-17,511	4,592	-3,283
一般正味財産期首残高	1,152,515	1,152,515	1,068,627	0
一般正味財産期末残高	1,138,287	1,135,004	1,073,219	-3,283